

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第2週 (9月 11日 ~ 9月 15日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(1.7)	(100.0)	(98.3)
9/ 8	120	120	0	2	120	118
差引き				2	2	
合計	240	(100.0)	2	(0.8)	238	(99.2)
9/11~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
9/15	164	163	0	0	164	163
差引き	1				1	
合計	327	(100.0)	0	(0.0)	327	(100.0)

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
342

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
95.6 %	0.0 %	95.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	78	54
現金	72.9 %	33.5 %
個人	29	107
信用	27.1 %	66.5 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.0)	(0.0)	(96.7)	(98.3)	(3.3)	(0.8)	(0.0)	(0.8)
9/ 8	0	0	116	116	4	1	0	1
差引き					3			1
合計	0	(0.0)	232	(97.5)	5	(2.1)	1	(0.4)
9/11~	(28.0)	(0.0)	(65.2)	(98.8)	(6.7)	(0.0)	(0.0)	(1.2)
9/15	46	0	107	161	11	0	0	2
差引き	46			54	11			2
合計	46	(14.1)	268	(82.0)	11	(3.4)	2	(0.6)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	11	0
個人	0	0

(9月 11日 ~ 9月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 8	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
9/11~	(26.8)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)
9/15	44	0	1	0	0	0	1	0
差引き	44		1				1	
合計	44	(13.5)	1	(0.3)	0	(0.0)	1	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 8	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
9/11~	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/15	0	0	1	0	0	0	0	0
差引き			1					
合計	0	(0.0)	1	(0.3)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第2週 (9月 11日 ~ 9月 15日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(1.6)	(99.2)	(98.4)
9/ 8	274,687	275,057	2,110	4,416	272,577	270,641
差引き		370		2,306	1,936	
合計	549,744	(100.0)	6,526	(1.2)	543,218	(98.8)
9/11~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.1)	(100.0)	(99.9)
9/15	316,247	312,655	0	284	316,247	312,371
差引き	3,592			284	3,876	
合計	628,902	(100.0)	284	(0.0)	628,618	(100.0)

名証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
633,271

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.0 %	99.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	155,265	172,894
現金	63.0 %	56.1 %
個人	91,126	135,477
信用	37.0 %	43.9 %
自己現金	0	284
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.7)	(3.0)	(90.5)	(93.4)	(8.2)	(1.0)	(0.6)	(2.6)
9/ 8	1,834	8,164	246,738	252,760	22,365	2,611	1,640	7,106
差引き		6,330		6,022	19,754			5,466
合計	9,998	(1.8)	499,498	(92.0)	24,976	(4.6)	8,746	(1.6)
9/11~	(10.9)	(0.5)	(77.9)	(98.7)	(11.2)	(0.3)	(0.0)	(0.6)
9/15	34,323	1,412	246,391	308,371	35,408	798	125	1,790
差引き	32,911			61,980	34,610			1,665
合計	35,735	(5.7)	554,762	(88.3)	36,206	(5.8)	1,915	(0.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	35,408	798
個人	0	0

(9月 11日 ~ 9月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.1)	(0.5)	(0.4)	(1.3)	(0.0)	(1.0)	(0.1)	(0.2)
9/ 8	261	1,357	1,187	3,573	0	2,653	386	581
差引き		1,096		2,386		2,653		195
合計	1,618	(0.3)	4,760	(0.9)	2,653	(0.5)	967	(0.2)
9/11~	(8.8)	(0.0)	(1.8)	(0.4)	(0.1)	(0.0)	(0.2)	(0.0)
9/15	27,765	0	5,545	1,281	390	0	623	131
差引き	27,765		4,264		390		492	
合計	27,765	(4.4)	6,826	(1.1)	390	(0.1)	754	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
9/ 8	0	0	262	0	124	581	0	0
差引き			262			457		
合計	0	(0.0)	262	(0.0)	705	(0.1)	0	(0.0)
9/11~	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/15	0	0	623	0	0	131	0	0
差引き			623			131		
合計	0	(0.0)	623	(0.1)	131	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第2週 (9月 11日 ~ 9月 15日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.0)	(99.1)	(100.0)
9/ 8	1,241	1,249	11	0	1,230	1,249
差引き		8	11			19
合 計	2,490	(100.0)	11	(0.4)	2,479	(99.6)
9/11~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.0)	(99.2)	(100.0)
9/15	1,841	1,836	15	0	1,826	1,836
差引き	5		15			10
合 計	3,677	(100.0)	15	(0.4)	3,662	(99.6)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
3,713

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.0 %	0.4 %	98.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,020	1,174
現 金	68.5 %	67.4 %
個 人	469	569
信 用	31.5 %	32.6 %
自己現金	15	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/ 4~	(5.9)	(3.0)	(92.4)	(94.5)	(1.0)	(0.6)	(0.7)	(2.0)
9/ 8	72	37	1,137	1,180	12	7	9	25
差引き	35			43	5			16
合 計	109	(4.4)	2,317	(93.5)	19	(0.8)	34	(1.4)
9/11~	(17.2)	(4.1)	(81.5)	(94.9)	(0.5)	(0.4)	(0.8)	(0.5)
9/15	314	75	1,489	1,743	9	8	14	10
差引き	239			254	1		4	
合 計	389	(10.6)	3,232	(88.3)	17	(0.5)	24	(0.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	5
個 人	9	3

(9月 11日 ~ 9月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.1)	(0.1)	(1.9)	(1.6)	(0.0)	(1.3)	(3.9)	(0.0)
9/ 8	1	1	23	20	0	16	48	0
差引き			3			16	48	
合計	2 (0.1)		43 (1.7)		16 (0.6)		48 (1.9)	
9/11~	(0.2)	(0.0)	(15.0)	(2.8)	(0.1)	(1.2)	(2.0)	(0.1)
9/15	3	0	274	52	1	22	36	1
差引き	3		222			21	35	
合計	3 (0.1)		326 (8.9)		23 (0.6)		37 (1.0)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.5)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(2.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 8	6	0	10	0	32	0	0	0
差引き	6		10		32			
合計	6 (0.2)		10 (0.4)		32 (1.3)		0 (0.0)	
9/11~	(0.3)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(1.2)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/15	5	0	10	0	21	1	0	0
差引き	5		10		20			
合計	5 (0.1)		10 (0.3)		22 (0.6)		0 (0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第2週 (9月 11日 ~ 9月 15日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(1.8)	(0.0)	(98.2)	(100.0)
9/ 8	815,160	822,372	14,489	0	800,671	822,372
差引き		7,212	14,489			21,701
合計	1,637,532	(100.0)	14,489	(0.9)	1,623,043	(99.1)
9/11~	(100.0)	(100.0)	(1.9)	(0.1)	(98.1)	(99.9)
9/15	1,329,622	1,329,855	25,396	1,095	1,304,226	1,328,760
差引き		233	24,301			24,534
合計	2,659,477	(100.0)	26,491	(1.0)	2,632,986	(99.0)

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
2,669,986

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.6 %	1.0 %	98.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	602,443	582,707
現金	50.7 %	47.1 %
個人	586,380	654,837
信用	49.3 %	52.9 %
自己現金	25,396	1,095
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(10.7)	(6.6)	(86.8)	(91.1)	(1.1)	(1.1)	(1.4)	(1.2)
9/ 8	85,810	54,448	694,797	748,894	9,112	9,443	10,952	9,587
差引き	31,362			54,097		331	1,365	
合計	140,258	(8.6)	1,443,691	(88.9)	18,555	(1.1)	20,539	(1.3)
9/11~	(6.9)	(5.5)	(91.2)	(93.1)	(0.1)	(0.8)	(1.8)	(0.6)
9/15	90,476	73,149	1,188,823	1,237,544	1,779	10,461	23,148	7,606
差引き	17,327			48,721		8,682	15,542	
合計	163,625	(6.2)	2,426,367	(92.2)	12,240	(0.5)	30,754	(1.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	201	9,291
個人	1,578	1,170

(9月 11日 ~ 9月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.1)	(0.3)	(2.5)	(3.4)	(0.2)	(2.9)	(7.9)	(0.0)
9/ 8	589	2,323	20,416	27,981	1,647	24,144	63,158	0
差引き		1,734		7,565		22,497	63,158	
合計	2,912	(0.2)	48,397	(3.0)	25,791	(1.6)	63,158	(3.9)
9/11~	(0.4)	(0.0)	(2.4)	(3.7)	(0.4)	(1.6)	(3.8)	(0.2)
9/15	4,620	0	31,643	49,298	4,813	21,577	49,400	2,274
差引き	4,620			17,655		16,764	47,126	
合計	4,620	(0.2)	80,941	(3.1)	26,390	(1.0)	51,674	(2.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.6)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(6.4)	(0.0)	(0.1)	(0.0)
9/ 8	4,891	0	6,326	0	51,245	0	696	0
差引き	4,891		6,326		51,245		696	
合計	4,891	(0.3)	6,326	(0.4)	51,245	(3.2)	696	(0.0)
9/11~	(0.4)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(2.5)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
9/15	5,204	0	11,123	0	33,073	2,274	0	0
差引き	5,204		11,123		30,799			
合計	5,204	(0.2)	11,123	(0.4)	35,347	(1.3)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第2週 (9月 11日 ~ 9月 15日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.1)	(99.2)	(99.9)
9/ 8	1,361	1,369	11	2	1,350	1,367
差引き		8	9			17
合計	2,730	(100.0)	13	(0.5)	2,717	(99.5)
9/11~	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.0)	(99.3)	(100.0)
9/15	2,005	1,999	15	0	1,990	1,999
差引き	6		15			9
合計	4,004	(100.0)	15	(0.4)	3,989	(99.6)

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
4,055

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.7 %	0.4 %	98.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,098	1,228
現金	68.8 %	64.5 %
個人	498	676
信用	31.2 %	35.5 %
自己現金	15	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(5.3)	(2.7)	(92.8)	(94.8)	(1.2)	(0.6)	(0.7)	(1.9)
9/ 8	72	37	1,253	1,296	16	8	9	26
差引き	35			43	8			17
合計	109	(4.0)	2,549	(93.8)	24	(0.9)	35	(1.3)
9/11~	(18.1)	(3.8)	(80.2)	(95.2)	(1.0)	(0.4)	(0.7)	(0.6)
9/15	360	75	1,596	1,904	20	8	14	12
差引き	285			308	12		2	
合計	435	(10.9)	3,500	(87.7)	28	(0.7)	26	(0.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	11	5
個人	9	3

(9月 11日 ~ 9月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.1)	(0.1)	(1.7)	(1.5)	(0.0)	(1.2)	(3.6)	(0.0)
9/ 8	1	1	23	20	0	16	48	0
差引き			3			16	48	
合計	2 (0.1)		43 (1.6)		16 (0.6)		48 (1.8)	
9/11~	(2.4)	(0.0)	(13.8)	(2.6)	(0.1)	(1.1)	(1.9)	(0.1)
9/15	47	0	275	52	1	22	37	1
差引き	47		223			21	36	
合計	47 (1.2)		327 (8.2)		23 (0.6)		38 (1.0)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.4)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(2.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 8	6	0	10	0	32	0	0	0
差引き	6		10		32			
合計	6 (0.2)		10 (0.4)		32 (1.2)		0 (0.0)	
9/11~	(0.3)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/15	5	0	11	0	21	1	0	0
差引き	5		11		20			
合計	5 (0.1)		11 (0.3)		22 (0.6)		0 (0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第2週 (9月 11日 ~ 9月 15日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.4)	(98.5)	(99.6)
9/ 8	1,089,847	1,097,429	16,599	4,416	1,073,248	1,093,013
差引き		7,582	12,183			19,765
合計	2,187,276	(100.0)	21,015	(1.0)	2,166,261	(99.0)
9/11~	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.1)	(98.5)	(99.9)
9/15	1,645,869	1,642,510	25,396	1,379	1,620,473	1,641,131
差引き	3,359		24,017			20,658
合計	3,288,379	(100.0)	26,775	(0.8)	3,261,604	(99.2)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
3,303,257

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.5 %	0.8 %	98.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	757,708	755,601
現金	52.8 %	48.9 %
個人	677,506	790,314
信用	47.2 %	51.1 %
自己現金	25,396	1,379
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(8.2)	(5.7)	(87.7)	(91.6)	(2.9)	(1.1)	(1.2)	(1.5)
9/ 8	87,644	62,612	941,535	1,001,654	31,477	12,054	12,592	16,693
差引き	25,032			60,119	19,423			4,101
合計	150,256	(6.9)	1,943,189	(89.7)	43,531	(2.0)	29,285	(1.4)
9/11~	(7.7)	(4.5)	(88.6)	(94.2)	(2.3)	(0.7)	(1.4)	(0.6)
9/15	124,799	74,561	1,435,214	1,545,915	37,187	11,259	23,273	9,396
差引き	50,238			110,701	25,928		13,877	
合計	199,360	(6.1)	2,981,129	(91.4)	48,446	(1.5)	32,669	(1.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	35,609	10,089
個人	1,578	1,170

(9月 11日 ~ 9月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.1)	(0.3)	(2.0)	(2.9)	(0.2)	(2.5)	(5.9)	(0.1)
9/ 8	850	3,680	21,603	31,554	1,647	26,797	63,544	581
差引き		2,830		9,951		25,150	62,963	
合計	4,530	(0.2)	53,157	(2.5)	28,444	(1.3)	64,125	(3.0)
9/11~	(2.0)	(0.0)	(2.3)	(3.1)	(0.3)	(1.3)	(3.1)	(0.1)
9/15	32,385	0	37,188	50,579	5,203	21,577	50,023	2,405
差引き	32,385			13,391		16,374	47,618	
合計	32,385	(1.0)	87,767	(2.7)	26,780	(0.8)	52,428	(1.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	(0.5)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(4.8)	(0.1)	(0.1)	(0.0)
9/ 8	4,891	0	6,588	0	51,369	581	696	0
差引き	4,891		6,588		50,788		696	
合計	4,891	(0.2)	6,588	(0.3)	51,950	(2.4)	696	(0.0)
9/11~	(0.3)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(2.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/15	5,204	0	11,746	0	33,073	2,405	0	0
差引き	5,204		11,746		30,668			
合計	5,204	(0.2)	11,746	(0.4)	35,478	(1.1)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。